ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2020 г. № 6/1 г. Москва

О прекращении полномочий членов

Центрального комитета Профсоюза

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава Общественной организации

«Общероссийский профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства», в соответствии с решениями

коллегиальных органов территориальных организаций Профсоюза,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета

Профсоюза:

Ануфриева Александра Владимировича - в связи с его отзывом

Вологодской областной организацией Профсоюза;

Данькова Николая Ивановича - в связи с его отзывом Воронежской

областной организацией Профсоюза;

Елисеева Анатолия Тимофеевича - в связи с его отзывом Самарской

областной организацией Профсоюза;

Емельяненко Людмилы Николаевны - в связи с её отзывом

Московской областной организацией Профсоюза;

Еремчук Елены Владимировны - в связи с её отзывом Курской

областной организацией Профсоюза;

Кондратюк Тамары Васильевны - в связи с её отзывом Владимирской

областной организацией Профсоюза;

Коренькова Михаила Васильевича - в связи со смертью;

Коровина Александра Яковлевича - в связи с его отзывом Орловской

областной организацией Профсоюза;

Кузнецова Анатолия Петровича - в связи с его отзывом Удмуртской

республиканской организацией Профсоюза;

Муравьева Александра Вениаминовича - в связи с его отзывом

Вологодской областной организацией Профсоюза;

2

Насоновой Надежды Николаевны - в связи с её отзывом Московской

городской организацией Профсоюза;

Остапенко Сергея Ивановича - в связи с его отзывом Ставропольской

краевой организацией Профсоюза;

Петялина Даниила Петровича - в связи с его отзывом Архангельской

областной организацией Профсоюза;

Подколзина Николая Алексеевича - в связи с его отзывом

Оренбургской областной организацией Профсоюза;

Полякова Николая Петровича - в связи с его отзывом Тюменской

областной организацией Профсоюза;

Супрунова Леонида Яковлевича - в связи с его отзывом Приморской

краевой организацией Профсоюза;

Тимшина Николая Павловича - в связи с его отзывом Кировской

областной организацией Профсоюза;

Федосовой Валентины Викторовны – в связи с ликвидацией

Пензенской областной организации Профсоюза;

Харина Александра Анатольевича - в связи с его отзывом

Оренбургской областной организацией Профсоюза;

Харьковской Ирины Николаевны - в связи с её отзывом Астраханской

областной организацией Профсоюза;

Шевгенина Николая Кирилловича в связи с его отзывом Кемеровской

областной организацией Профсоюза;

Шевелева Алексея Андреевича - в связи с его отзывом Московской

областной организацией Профсоюза;

Шиповой Ольги Сергеевны - в связи с её отзывом Мордовской

республиканской организацией Профсоюза.

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин